MpPOTOKO WKONLHOrO 3Tana Bcepoccuitickol n pecnybanKaHCKoM onnMmnmnag, WKOAbHUKOB No ¢pusmyeckoit Kynbtype 2024/2025 yu.rop,

Knacc Makc. Mpusep
Ne CHUNC Knacc bann Cratyc M3 Yuutenob MecTto paboTbi yuurens
y4yactusa bann
npownaor
1 2 9 10 11 12 13 14 15 16
MyHuuMnanbHoe BoarKeTHoe
KasaHknH CtaHucnas obeobpasoBaTtenbHOe yupexaeHme «MmHasma
17247514472 9 9 98,06 100 nobeautenb Bayecnasosuy No26»
MyHuMUMNanbHoe boaKeTHOE
obweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «M'MmHasmna
15992587335 10 10 97,65 100 nobeauteno MycaduHa EneHa BnagnmmnposHa [Ne26»
MyHuWumnanbHoe 6roaKeTHOE
KazaHKuH CtaHucnas obLeobpasoBaTtenbHoOe yupexaeHme «[lMmHasma
17129981797 9 9 97,51 100 nobeautens BayecnasoBuy No26»
MyHuumunanbHoe 6roaxeTHOE
obweobpasoBaTtenbHoe yupexaeHme «MmHasma
14542281548 11 11 96,34 100 npusep MycaduHa EneHa BnagnmmnposHa [Ne26»
MyHWumunanbHoe 6loaKeTHoe
KazaHKuH CtaHucnas obLeobpasoBaTtenbHoOe yupexaeHme «lMmHasma
17414272657 9 9 61,67 100 npusep BAauecnasosuy No26»
MyHuMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
KasaHKuH CtaHucnas obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
17588554736 9 9 54,35 100 npusep BAuecnasosuy No26»
MyHWumnanbHoe 6loaKeTHoe
KasaHkuH CtaHucnas obweobpasoBaTenbHOe yupexaeHue «M'MmHasuna
16004348925 9 9 49,63 100 YYaCTHUK Bayecnasosuy No26»
MyHuumnanbHoe 6roaKeTHOE
KasaHKuH CtaHucnas obuweobpasoBaTenbHOE yupexaeHne «'MmHasua
16236500139 9 9 98,96 100 nobeautenb aa Bauyecnasosuy No26»
MyHuuMNanbHoe b6oaKeTHoe
KasaHkuH CtaHucnas obweobpasoBaTenbHOe yupexaeHue «M'MmHasuna
19320242340 9 9 98,01 100 npusep Bayecnasosuy No26»




10

17248984514

97,87

100

npusep

it

Ka3aHkuH CtaHucnas
Bayecnasosuy

MyHuWumnanbHoe 6oaKeTHOE
oblieobpasoBaTenibHOe yupexaeHme «lMmHasma
No26»

11

17952887440

97,67

100

npusep

KasaHkuH CtaHucnas
BayecnasoBuy

MyHuMuUMNanbHoe BoaXKeTHoe
obuieobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
Ne26»

12

18370322057

10

10

97,67

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumMnanbHoe 6oaxKeTHOE
obLieobpasoBaTtenibHOe yupexaeHue «[lMmHasua
No26»

13

16264562169

10

10

97,45

100

npusep

Aa

MycaduHa EneHa BnagmumumpoBHa

MyHuuUMnanbHoe BIoaXKeTHOoE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

14

17674613101

10

10

97,43

100

npusep

aa

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuMuUMNanbHoe bloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHoOe yupexaeHne «’MmHasua
No26»

15

16078604474

10

10

80,55

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumupoBHa

MyHWumnanbHoe 6oaKeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

16

17304490957

98,09

100

nobeautenb

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
No26»

17

16863714405

98,01

100

nobeautens

MycaduHa EneHa BnagumunpoBHa

MyHu1umnanbHoe 6loaKeTHoe
obueobpasoBaTenibHOE yupexaeHune «’MmHasuaA
No26»

18

16569661621

88,78

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuumnanbHoe 6oaxeTHOE
obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
Ne26»

19

16803378480

70,74

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHWumMnanbHoe 6loaKeTHoE
obLeobpasoBaTtenibHOe yupexaeHme «lMmHasua
No26»

20

16898281544

68,77

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuMuMNanbHoe boaKeTHoe
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
N226»




MyHUuMnansHoe bloaxeTHoe
obweobpasoBaTenbHoe yuperaeHune «MmHasua

21116684794331 61,8 100 npusep MycaduHa EneHa BnagumuposHa |N226»
MyHuMuUMNanbHoe BoaXKeTHoe
obuieobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
22(17399299440 61,2 100 npusep MycaduHa EneHa BnagnmuposHa |N226»
MyHuMUMNanbHoe boaKeTHOe
obweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «M'MmHasuna
23| 16850682094 60,37 100 npusep MycaduHa EneHa BnagumuposHa |N226»
MyHuuUMnanbHoe BIoaXKeTHOoE
KasaHkuH CTaHucnas obLeobpasoBaTtenbHoOe yupexaeHme «lMmHasua
24117214384351 98,07 100 nobeautens BsauecnasoBuy No26»
MyHuumunanbHoe 6roaxeTHOE
obweobpasoBaTtenbHoe yupexaeHme «lMmHasma
25(17142423942 98,02 100 nobeautens MycaduHa EneHa BnagumunposHa |N226»
MyHWumnanbHoe 6oaKeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
26(17100134699 98,01 100 nobeautens MycaduHa EneHa BnagummnposHa [N226»
MyHMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
KasaHkuH CTaHucnas obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
27(17383264688 97,36 100 npusep Bayecnasosuy No26»
MyHu1umnanbHoe 6loaKeTHoe
obueobpasoBaTenibHOE yupexaeHune «’MmHasuaA
2817145017542 76,24 100 npusep MycaduHa EneHa BnagummnposHa [N226»
MyHuumnanbHoe 6oaxeTHOE
KasaHkuH CtaHucnas obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
29( 17128879801 74,94 100 npusep BAvecnasosuy No26»
MyHuuMNanbHoe b6oaxKeTHoe
obweobpasoBaTenbHOe yupexaeHue «M'MmHasuna
3016846343096 74,4 100 npusep MycaduHa EneHa BnagumunposHa |N226»
MyHuumnanbHoe 6roaxeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
31(17755293210 72,42 100 npusep MycaduHa EneHa BnagumuposHa |N226»




32

16606226862

70,05

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumnanbHoe 6oaKeTHOE
oblieobpasoBaTenibHOe yupexaeHme «lMmHasma
No26»

33

16570872494

68,9

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunpoBHa

MyHuMuUMNanbHoe BoaXKeTHoe
obuieobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
Ne26»

34

17816311578

66,87

100

npusep

Ka3aHkuH CtaHucnas
Bayecnasosuy

MyHuWumMnanbHoe 6oaxKeTHOE
obLieobpasoBaTtenibHOe yupexaeHue «[lMmHasua
No26»

35

16520114523

65,88

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagmumumpoBHa

MyHuuUMnanbHoe BIoaXKeTHOoE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

36

17373118166

84,04

100

nobeagutenb

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuMuUMNanbHoe bloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHoOe yupexaeHne «’MmHasua
No26»

37

17463112761

83,34

100

npusep

lapaeBa lNynbdpumaa TandosHa

MyHWumnanbHoe 6oaKeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

38

17196771005

77,61

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
No26»

39

17260116336

73,41

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunpoBHa

MyHu1umnanbHoe 6loaKeTHoe
obueobpasoBaTenibHOE yupexaeHune «’MmHasuaA
No26»

40

16973387328

72,69

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuumnanbHoe 6oaxeTHOE
obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
Ne26»

41

17380703774

71,86

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHWumMnanbHoe 6loaKeTHoE
obLeobpasoBaTtenibHOe yupexaeHme «lMmHasua
No26»

42

16947554020

71,81

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuMuMNanbHoe boaKeTHoe
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
N226»




43

17403294050

67,33

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumnanbHoe 6oaKeTHOE
oblieobpasoBaTenibHOe yupexaeHme «lMmHasma
No26»

44

17002875138

66,95

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunpoBHa

MyHuMuUMNanbHoe BoaXKeTHoe
obuieobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
Ne26»

45

17142405536

66,42

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumMnanbHoe 6oaxKeTHOE
obLieobpasoBaTtenibHOe yupexaeHue «[lMmHasua
No26»

46

16973383118

64,99

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagmumumpoBHa

MyHuuUMnanbHoe BIoaXKeTHOoE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

47

17142427546

60,59

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuMuUMNanbHoe bloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHoOe yupexaeHne «’MmHasua
No26»

48

17353243662

60,43

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumupoBHa

MyHWumnanbHoe 6oaKeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

49

17535175582

51,01

100

npusep

lapaesa lNynbduaa TandosHa

MyHMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
No26»

50

17805239484

49,77

100

YYaCTHUK

lapaeBa lNynbdpumaa TandosHa

MyHu1umnanbHoe 6loaKeTHoe
obueobpasoBaTenibHOE yupexaeHune «’MmHasuaA
No26»

51

17019192454

90,62

100

nobeautenb

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuumnanbHoe 6oaxeTHOE
obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
Ne26»

52

17815937110

74,37

100

npusep

lapaesa lNynbduga TandosHa

MyHWumMnanbHoe 6loaKeTHoE
obLeobpasoBaTtenibHOe yupexaeHme «lMmHasua
No26»

53

16912460271

73,16

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuMuMNanbHoe boaKeTHoe
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
N226»




54

17284712687

73,06

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumnanbHoe 6oaKeTHOE
oblieobpasoBaTenibHOe yupexaeHme «lMmHasma
No26»

55

17780344699

72,71

100

npusep

lapaesa lN'ynbduaa TandosHa

MyHuMuUMNanbHoe BoaXKeTHoe
obuieobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
Ne26»

56

17038316251

71,87

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuWumMnanbHoe 6oaxKeTHOE
obLieobpasoBaTtenibHOe yupexaeHue «[lMmHasua
No26»

57

17019173652

67,92

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagmumumpoBHa

MyHuuUMnanbHoe BIoaXKeTHOoE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

58

17276252784

67,39

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumunposHa

MyHuMuUMNanbHoe bloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHoOe yupexaeHne «’MmHasua
No26»

59

16929050394

66,83

100

npusep

MycaduHa EneHa BnagumupoBHa

MyHWumnanbHoe 6oaKeTHOE
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHne «’MmHasua
No26»

60

17805247988

60,31

100

npusep

lapaesa lNynbduaa TandosHa

MyHMUMNanbHoe BloaXKeTHoe
obuweobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
No26»

61

17636545500

58,33

100

npusep

lapaeBa lNynbdpumaa TandosHa

MyHu1umnanbHoe 6loaKeTHoe
obueobpasoBaTenibHOE yupexaeHune «’MmHasuaA
No26»

62

17501908763

54,64

100

npusep

lapaesa lNynbduaa TandosHa

MyHuumnanbHoe 6oaxeTHOE
obueobpasoBaTenbHOe yupexaeHne «'MmHasua
Ne26»

63

17662896426

52,95

100

npusep

lapaesa lNynbduga TandosHa

MyHWumMnanbHoe 6loaKeTHoE
obLeobpasoBaTtenibHOe yupexaeHme «lMmHasua
No26»

64

17061160633

46,54

100

Y4aCTHUK

MycaduHa EneHa BnagummnpoBHa

MyHuMuMNanbHoe boaKeTHoe
obueobpasoBaTesibHOE yupexaeHune «'MmHasua
N226»




